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FIS Slalom MEN Malbun 
6690 Samstag, 30.03.2013

Slalom
Offizielles Resultat

JURY
TECHNISCH DELEGIERTER Coray Norbert (SUI)
WETTKAMPFLEITER Hasler Jürgen (LIE)
SCHIEDSRICHTER Schrott Martin (AUT)
CHEF DE PISTE Sele Theodor (LIE)

WETTER
CONDITIONS bewölkt
SCHNEE griffig
AIR TEMPERATURE START : 2 °C

ZIEL : 2 °C

LAUF 1 LAUF 2
KURSSETZER
VORFAHRER

Kummer Hannes (LIE)
- A - Bühler Rebecca (LIE)
- B - Hilzinger Jessica (LIE)
- C - Büchel Yanik (LIE)
- D - Marxer Silvan (LIE)
- E - Schädler Emanuel (LIE)

Jegler Ralf (LIE)
- A - Bühler Rebecca (LIE)
- B - Hilzinger Jessica (LIE)
- C - Büchel Yanik (LIE)
- D - Marxer Silvan (LIE)
- E - Schädler Emanuel (LIE)

PISTE Hochegg/Nachtsaess Hochegg/Nachtsaess
START 1710 m 1710 m
ZIEL 1550 m 1550 m
HÖHENUNTERSCHIED 160 m 160 m
HOMOLOGATION 9633/10/10 9633/10/10
TORE 51 55
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 50 54
STARTZEIT 08:45 11:45

LISTEN NR.1013     ANWENDBARER ZUSCHLAG : 13.81 F = 620

zeit.lizeit.liVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

30.03.2013  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6690.961  /  den 30.03.2013 um 13.28 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

1 5 51434 TIPPELREITHER Matthias 1988 AUT 46.20 49.01 1:35.21 0.00
2 7 511574 TUMLER Marco 1988 SUI 46.56 48.95 1:35.51 0.30 1.95
3 1 511852 CAVIEZEL Gino 1992 SUI 46.57 49.12 1:35.69 0.48 3.13
4 6 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 45.93 49.96 1:35.89 0.68 4.43
5 15 54170 MATT Michael 1993 AUT 47.11 49.02 1:36.13 0.92 5.99
6 14 380334 VIDOVIC Matej 1993 CRO 46.60 49.67 1:36.27 1.06 6.90
7 8 350086 HEEB Simon 1991 LIE 46.63 49.94 1:36.57 1.36 8.86
8 21 511814 STEIMLE Simon 1991 SUI 47.39 49.40 1:36.79 1.58 10.29
9 27 690545 PLATZER Lukas 1991 ITA 47.25 49.71 1:36.96 1.75 11.40

10 23 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA 47.09 50.06 1:37.15 1.94 12.63
11 29 6290886 BACHER Fabian 1993 ITA 47.61 49.61 1:37.22 2.01 13.09
12 20 54175 TRAXL Michael 1993 AUT 47.38 49.96 1:37.34 2.13 13.87
13 24 511857 JENAL Sandro 1992 SUI 47.97 49.56 1:37.53 2.32 15.11
14 31 6291374 HOFER Alex 1994 ITA 47.71 50.03 1:37.74 2.53 16.48
15 16 380318 BRIGOVIC Sebastian 1992 CRO 46.96 50.87 1:37.83 2.62 17.06
16 25 511867 NOGER Cedric 1992 SUI 47.58 50.26 1:37.84 2.63 17.13
17 47 51401 GRAF Bernhard 1988 AUT 47.42 50.43 1:37.85 2.64 17.19
17 2 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT 46.77 51.08 1:37.85 2.64 17.19
19 28 54242 BINDERITSCH Bernhard 1994 AUT 47.67 50.20 1:37.87 2.66 17.32
20 19 54162 KARELLY Manuel 1993 AUT 47.92 50.03 1:37.95 2.74 17.84
21 42 6291238 BARUFFALDI Matteo 1994 ITA 48.17 50.03 1:38.20 2.99 19.47
22 51 6290065 CODEGA Ivan 1992 ITA 47.78 50.98 1:38.76 3.55 23.12
23 44 512118 HOFMANN Janic 1995 SUI 48.17 50.64 1:38.81 3.60 23.44
24 40 350096 HILZINGER Alexander 1994 LIE 48.59 50.49 1:39.08 3.87 25.20
25 38 54166 JENEWEIN Kevin 1993 AUT 48.50 50.69 1:39.19 3.98 25.92
26 45 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA 49.03 51.14 1:40.17 4.96 32.30
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

27 41 511868 MITTELHOLZER Andreas 1992 SUI 48.82 51.44 1:40.26 5.05 32.89
28 53 512087 ZOGG Tim 1994 SUI 48.83 51.95 1:40.78 5.57 36.27
29 37 511863 SETTE Daniele 1992 SUI 49.13 51.73 1:40.86 5.65 36.79
30 46 511856 ILIANO Nicholas 1992 SUI 49.26 52.06 1:41.32 6.11 39.79
31 57 350097 GAUER Nico 1996 LIE 49.56 52.08 1:41.64 6.43 41.87
32 52 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI 49.65 52.08 1:41.73 6.52 42.46
33 54 512131 FRAVI Christian 1995 SUI 49.47 52.76 1:42.23 7.02 45.71
34 35 202450 STEINBACHER Andreas 1992 GER 49.53 52.72 1:42.25 7.04 45.84
35 56 400236 ROEL Patrick 1992 NED 49.14 53.12 1:42.26 7.05 45.91
36 58 512156 MUFF Fabian 1995 SUI 50.02 52.83 1:42.85 7.64 49.75
37 61 512149 RAHM Dominik 1995 SUI 50.22 53.09 1:43.31 8.10 52.75
38 66 660021 DANILOCHKIN Yuri 1991 BLR 50.26 53.07 1:43.33 8.12 52.88
39 60 350098 HUG Manuel 1996 LIE 50.49 52.89 1:43.38 8.17 53.20
40 59 202610 EMMERT Fabian 1994 GER 50.98 53.38 1:44.36 9.15 59.58

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (4)

22 350095 PFIFFNER Marco 1994 LIE
32 400237 MEINERS Maarten 1992 NED

34 400235 WINKELHORST Steffan 1992 NED

69 400275 WIT, DE Yannic-Leon 1995 NED

Ausgeschiedene - Lauf 1 (12)

4 54077 KRAUTSCHNEIDER Thomas 1992 AUT
11 202464 GASSNER Philipp 1992 GER

12 54027 BRENNSTEINER Stefan 1991 AUT
13 60160 ALAERTS Kai 1989 BEL
17 512138 SIMONET Sandro 1995 SUI
18 202485 KETTERER David 1993 GER

33 54358 GRAF Mathias Elmar 1996 AUT
49 202638 BITTNER Daniel 1995 GER

50 400259 MOLENAAR Dean 1994 NED

55 512129 CADUFF Kevin 1995 SUI
65 512144 WESSNER Kenny 1995 SUI
71 512151 BRASSER Sven 1995 SUI

Abwesende - Lauf 2 (2)

30 6291646 DA VILLA Davide 1995 ITA 48.55
70 481014 SKIRDA Artem 1979 RUS 54.20

Ausgeschiedene - Lauf 2 (13)

3 53969 BISCHOF Martin 1991 AUT 46.67
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

9 511504 BONER Sandro 1988 SUI 47.11
10 511996 YULE Daniel 1993 SUI 45.68
26 511827 ZBINDEN Marco 1991 SUI 49.08
36 510508 BONER Patrick 1989 SUI 48.79
39 512029 NIEMEYER Nicola 1994 SUI 48.63
43 6291062 NANA Filippo 1994 ITA 49.32
48 512038 ROGENTIN Stefan 1994 SUI 49.80
62 512090 VOEGELI Fabio 1994 SUI 50.80
63 240122 SZEPESI Bertold 1990 HUN 51.33
64 512152 SCHAERER Elia 1995 SUI 50.35
67 512037 PLOZZA Moreno 1994 SUI 52.46
68 512170 HOEPLI Remo 1996 SUI 51.93

ZUSAMMENFASSEND LAUF 1 LAUF 2
ANGEMELDETE : 71
ABWESENDE : 4 2 6
AUSGEFALLENE : 12 13 25
DISQUALIFIZIERTE : 0 0 0
OHNE WERTUNG : 0 0
KLASSIERTE : 40



VolaSoftControlPdf

FIS Slalom MEN Malbun 
6690 Samstag, 30.03.2013

Slalom
Berechnen des Zuschlages
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30.03.2013  /  Malbun (LIE)  /  Liechtensteinischer Skiverband LIE6690.961  /  den 30.03.2013 um 13.26 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Nat Punkte Die 5 besten Lauf Punkte

Die 10 besten im Ziel
1 5 51434 TIPPELREITHER Matthias 1988 AUT 11.09 11.09 0.00
2 7 511574 TUMLER Marco 1988 SUI 12.19 12.19 1.95
3 1 511852 CAVIEZEL Gino 1992 SUI 12.99 12.99 3.13
4 6 6290440 ZINGERLE Alex 1992 ITA 17.65 - -
5 15 54170 MATT Michael 1993 AUT 14.77 14.77 5.99
6 14 380334 VIDOVIC Matej 1993 CRO 16.21 - -
7 8 350086 HEEB Simon 1991 LIE 15.86 15.86 8.86
8 21 511814 STEIMLE Simon 1991 SUI 22.22 - -
9 27 690545 PLATZER Lukas 1991 ITA 24.52 - -
10 23 6290273 DAMIAN Johannes 1992 ITA 23.01 - -

  

Die 5 besten Punktberechtigten am Start
1 5 51434 TIPPELREITHER Matthias 1988 AUT 11.09

DNF 10 511996 YULE Daniel 1993 SUI 11.41
2 7 511574 TUMLER Marco 1988 SUI 12.19
3 1 511852 CAVIEZEL Gino 1992 SUI 12.99
17 2 53889 HIRSCHBUEHL Christian 1990 AUT 13.41

  

TOTAL
(B) Punkte der 5 besten am Start 61.09
(A) Punkte der 5 besten in den 10 ersten 66.90
(C) Punkte der Teilnehmer in diesem Lauf 19.93

  
Berechnete Zuschlag (A + B - C) = 108.06 / 10 10.81
( Z ) Wert 0.00
Adder 3.00
Angewandter Zuschlag 13.81

  

Der technisch Delegierte


